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CPR INF-PRI-SEC FUENLLANA

2022/2023Curso Académico:

Pág.:  1 / 2

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(TCPM01) 1º de C.F.G.M. (Confección y moda) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total        Nota                      Perfil               Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2

Solaberrieta Gómez, Víctor
Stoyanova Petrova, Paula

 18,00
 22,00

 6,00
 10,00

 12,00
 12,00

No
No

 0,00
 0,00

1
1
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CPR INF-PRI-SEC FUENLLANA

2022/2023Curso Académico:

Pág.:  2 / 2

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(TCPM01) 1º de C.F.G.M. (Confección y moda) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total        Nota                      Perfil               Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

1 Da Cunha Nascimento, 
Matheus

 12,00  10,00  2,00 No 0,004

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Crespo Jiménez, Maria                          
                  

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Sánchez-Bravo Martínez, María              
                              

En Alcorcón, a 07 de Julio de 2022
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CPR INF-PRI-SEC FUENLLANA

2022/2023Curso Académico:

Pág.:  1 / 2

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(SANM01) 1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total        Nota                      Perfil               Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

1 Casas Atienza, Laura  22,00  10,00  12,00 No 0,001
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(SANM01) 1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total        Nota                      Perfil               Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3

Casado Medrano, Ainhoa
Cendrero De la Antonia, Marta
Santiago Maroto, Estela

 20,00
 24,00
 8,00

 8,00
 12,00
 6,00

 12,00
 12,00
 2,00

No
Si
No

 0,00
 0,00
 0,00

2
7
5

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Crespo Jiménez, Maria                          
                  

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Sánchez-Bravo Martínez, María              
                              

En Alcorcón, a 07 de Julio de 2022
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total        Nota                      Perfil               Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

1 Olarte Benito, Marta  23,00  11,00  12,00 No 0,001
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total        Nota                      Perfil               Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2

Cuadrado Sanchez, Alejandro
Pinilla Coello, Silvia

 20,00
 22,00

 8,00
 10,00

 12,00
 12,00

No
No

 0,00
 0,00

5
3

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Crespo Jiménez, Maria                          
                  

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Sánchez-Bravo Martínez, María              
                              

En Alcorcón, a 07 de Julio de 2022


