

Listado de Solicitudes Baremadas Centro Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO**: 0,7094

CURSO: (TCPM01) 1º de C.F.G.M. (Confección y moda) (Pres.) Diurno

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

				Puntos Baremo				
Nº	Nº Opc Nombre y Apellidos		Total	Nota	Perfil	Est. en Madrid	Reserva	
1 2	1 1	Solaberrieta Gómez, Víctor Stoyanova Petrova, Paula	18,00 22,00	6,00 10,00	0,00 0,00	12,00 12,00	No No	





Listado de Solicitudes Baremadas Centro Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,7094

CURSO: (TCPM01) 1º de C.F.G.M. (Confección y moda) (Pres.) Diurno

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

			Puntos Baremo						
Nº	Nº Nº Opc Nombre y Apellidos		Total	Nota	Perfil	Est. en Madrid	Reserva		
1	4	Da Cunha Nascimento, Matheus	12,00	10,00	0,00	2,00	No		

En Alcorcón, a 07 de Julio de 2022

La Secretaria del Consejo Escolar

V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Sánchez-Bravo Martínez, María

Fdo.:Crespo Jiménez, Maria





Listado de Solicitudes Baremadas Centro Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO**: 0,7094

CURSO: (SANM01) 1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (Pres.) Diurno

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nº	Nº Opc Nombre y Apellidos		Total	Nota	Perfil	Est. en Madrid	Reserva
1	1	Casas Atienza, Laura	22,00	10,00	0,00	12,00	No





Listado de Solicitudes Baremadas Centro Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

CURSO: (SANM01) 1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (Pres.) Diurno

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

	Puntos Baremo							
Nº	Nº Op	c Nombre y Apellidos	Total	Nota	Perfil	Est. en Madrid	Reserva	
1	2	Casado Medrano, Ainhoa	20,00	8,00	0,00	12,00	No	
2	7	Cendrero De la Antonia, Marta	24,00	12,00	0,00	12,00	Si	
3	5	Santiago Maroto, Estela	8,00	6,00	0,00	2,00	No	

En Alcorcón, a 07 de Julio de 2022

La Secretaria del Consejo Escolar

V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Sánchez-Bravo Martínez, María

Fdo.:Crespo Jiménez, Maria





Listado de Solicitudes Baremadas Centro Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,7094

CURSO: (SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nº	No Opc Nombre y Apellidos		Total	Nota	Perfil	Est. en Madrid	Reserva
1	1	Olarte Benito, Marta	23,00	11,00	0,00	12,00	No





Listado de Solicitudes Baremadas Centro Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO**:

0,7094

CURSO: (SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

	Puntos Baremo						
Nº	Nº Op	c Nombre y Apellidos	Total	Nota	Perfil	Est. en Madrid	Reserva
1	5	Cuadrado Sanchez, Alejandro	20,00	8,00	0,00	12,00	No
2	3	Pinilla Coello, Silvia	22,00	10,00	0,00	12,00	No

En Alcorcón, a 07 de Julio de 2022

La Secretaria del Consejo Escolar

V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Sánchez-Bravo Martínez, María

Fdo.:Crespo Jiménez, Maria

